
 
 

COMUNICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE 
OPOSICIÓN CON LAS VALORACIONES DE LA FASE DE CONCURSO 

 
 
TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR ORDEN 395/2022, 
DE 4 DE MARZO, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, POR LA QUE 
SE CONVOCAN PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO, POR EL SISTEMA DE 
PROMOCIÓN INTERNA, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE EDUCADOR, 
ESPECIALIDAD PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL (GRUPO III, NIVEL 6, ÁREA 
C), DE LA COMUNIDAD DE MADRID 
 

De conformidad con lo expresado en el artículo 56.3 de la Orden 1285/1999, de 11 de 
mayo, por la que se aprueban las instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los 
Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M. 
de 14 de mayo) y en la base séptima de la Orden 395/2022, de 4 de marzo, por parte del Tribunal 
Calificador designado por Resolución de fecha 6 de febrero de 2025, de la Dirección General de 
Función Pública (B.O.C.M. de 18 de febrero), adjunto se remite a ese Centro Directivo, como 
Anexo I al presente escrito y para que proceda a su adecuada publicidad, la relación de las 
personas aspirantes del proceso selectivo, que habiendo superado el ejercicio integrante de la 
oposición pasaron a fase de concurso, con la valoración de los méritos correspondientes. 
 
 Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, las personas 
interesadas podrán interponer demanda, en el plazo de dos meses desde su publicación en el 
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, ante el Juzgado de lo Social de Madrid, de 
acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artículo 6.2.b) de la Ley 
36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 de la 
mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre. 
 
 
 
 

En Madrid, a fecha de la firma 
El Secretario del Tribunal 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 

                                                                                                                             
 



 
ANEXO I 

 
RELACIÓN DE VALORACIÓN DE MÉRITOS CORRESPONDIENTES A LA FASE DE 
CONCURSO, DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR ORDEN 395/2022, DE 4 DE 
MARZO, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, POR LA QUE SE 
CONVOCAN PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO, POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN 
INTERNA, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE EDUCADOR, ESPECIALIDAD 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL (GRUPO III, NIVEL 6, ÁREA C), DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID 
 

 
 

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 
 
 

Orden Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO 
CUPO 

EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 

1 PARRA MORENO, Mª DE LOS ÁNGELES ***1890** P.I. 14,00 03,20 17,20 
2 HERRERA UTANDE, ELENA ***3480** P.I. 13,50 03,10 16,60 
3 MURILLO GARCÍA, Mª ISABEL ***8373** P.I. 10,00 03,70 13,70 
4 ARRANZ OTERO, JOSÉ LUIS ***9230** P.I. 08,50 04,00 12,50 
5 PATIÑO GÓMEZ, Mª ÁNGELES ***1067** P.I. 08,00 04,00 12,00 
6 BARAHONA PROVENCIO, Mª MAR ***8293** P.I. 08,00 03,80 11,80 
7 LLORENTE JUÁREZ, Mª INMACULADA ***2221** P.I. 09,50 02,30 11,80 
8 VALERA SORIANO, NURIA ***5057** P.I. 08,50 02,10 10,60 
9 ZAPATA PUERTAS, GEMA ***8291** P.I. 07,50 02,10 09,60 

 
 

POR ORDEN ALFABÉTICO 
 
 

Orden Apellidos y Nombre NIF/NIE 
TURNO 
CUPO 

EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 

4 ARRANZ OTERO, JOSÉ LUIS ***9230** P.I. 08,50 04,00 12,50 
6 BARAHONA PROVENCIO, Mª MAR ***8293** P.I. 08,00 03,80 11,80 
2 HERRERA UTANDE, ELENA ***3480** P.I. 13,50 03,10 16,60 
7 LLORENTE JUÁREZ, Mª INMACULADA ***2221** P.I. 09,50 02,30 11,80 
3 MURILLO GARCÍA, Mª ISABEL ***8373** P.I. 10,00 03,70 13,70 
1 PARRA MORENO, Mª DE LOS ÁNGELES ***1890** P.I. 14,00 03,20 17,20 
5 PATIÑO GÓMEZ, Mª ÁNGELES ***1067** P.I. 08,00 04,00 12,00 
8 VALERA SORIANO, NURIA ***5057** P.I. 08,50 02,10 10,60 
9 ZAPATA PUERTAS, GEMA ***8291** P.I. 07,50 02,10 09,60 

 
 


